
FÁ|{UtTA EK0N0Ml{t(Á
zÁPAn0 ČEsXÉ
U N IVEBZITY
v Frzr{l

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce: RNDr. Jan Kopp, Ph.D.

HoDNoCENÍ BAKALÁŘsxÉ pnÁcn
Akademický rok 201612017

Nikola Rousová

Ekonomická a regionální geografie

P ercepce území č eské repubti\y p ro střednictvím
deskovÝch her

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický posfup vypracoviíní práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací aptáce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoqf postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČa nytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeďelá shoda
Posouzeno _ plagiát

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačniho stupně:J

Práce se zabývá velmi netradičním tématem, takže je třeba ocenit novátorský přístup k výzkumu a
vlastní kreativitu studentky. Silnou striínkou práce je vytvořená databáze otázek a rozbor jejich
geografickéloka|izace. Hlubší přístup by si zasloužila interpretace výsledků' především jejich
propojení s teoretickým rozborem. Zpracované výsledky a jejich hlubší rozbor by se mohl stát
zák|adempro publikaci v odborném tisku' přičemž k diskusi zttstávápraktické vytlžitívýsledků např.
v didaktice geograťre.

12  3  4  N
x!!!!
x!!!!
!x!!u
x!!!tr
x!!trtr
!x!!!
x!!!D
x!!trtr
!x!tr!
x!!!!
!x!!!
x!tr!!
!X!D!
xtu!!
xnu!!
x!tr!!

x
Dtr



g*"
&-

ffi*& FAxuLTA EKoNoMTcKA

n E ) zopnoocrsxr
& 

* uilrvEnzrrY
r vPLZi lr

FAKULTA EKONOMICKÁ
KGE

otáz|<y a připomínlcy k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1 Jaká je atraktivnost a úroveň deskových vědomostrrích her v kontexfu obdobně zaměřených
televizrích soutěží nebo obdobných elektronických aplikací (on-line testu, kvízů apod.)?
2.Lzewužít deskové hry k propagaci regionu pro cestovní ruch?

L'fl''
poopiíníanotiteloV Plzni, dne 31. 5.2017

Metodické pozrrámky:
l označte ýsledek konÍoly plagiátorství, který jste zadalJado Portálu zČU.v případě zadánl''posouzeno - podeďelá
shodď. uved'te odůvodnění.
2 KliknutÍm na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
3 stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění 4pracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
4 oÍ;áZky a připomírrky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ fii otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalrářskou prací na sekretariát KGE
v termÍnu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opaťen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


